

2004'ten 2025'e DKTD: Gelişim Basamakları

Dil ve Konuşma Terapistleri Derneği, uluslararası kriterlere uygun mesleki eğitim almış uzmanlar ve Türkiye’de 2000 yılında kurulan Dil ve Konuşma Terapistliği lisansüstü programının ilk mezunları tarafından dil ve konuşma terapistleri arasında birlik, dayanışma oluşturmak, mesleği geliştirmek ve tanıtmak, meslek dalının halka en yararlı ve etik bir biçimde icra edilmesini sağlamak ve dil, konuşma, ses ve yutma bozukluklarının tanı ve tedavisi için bilimsel çalışmaları teşvik etmek, meslektaşlarının özlük hakları, görev, mesleki yetkinlik ve sorumluluklarını belirlemek, bilimsel ve sosyal aktiviteler ve hizmet içi eğitim programları düzenlemek amacıyla kurulmuştur. Kuruluşundan bu yana derneğimiz içinde yaşanan önemli gelişmeler kısa başlıklar halinde aşağıda hatırlatılmaktadır.

- **27 Ağustos 2004:** Derneğimizin ilk kurucu toplantılarında Pınar Ege, Ahmet Konrot, S. Seyhun Topbaş, İlknur Maviş ve Müzeyyen Çiyiltepe yer almıştır. 27.08.2004 yılında “*Dil ve Konuşma Bozuklukları Uzmanları Derneği*” adıyla kurulan Derneğimizin ilk kurucuları arasında Pınar Ege, Ahmet Konrot, S. Seyhun Topbaş, İlknur Maviş, Müzeyyen Çiyiltepe, Zehra Yılmaz Eksen ve Özlem Cangökçe Yaşar yer almıştır.
- **04 Temmuz 2005:** “Dil ve Konuşma Bozuklukları Uzmanları Derneği (DKBUD)” adıyla kurulan derneğimizin ilk olağan genel kurul toplantısı 20 mezunumuzla gerçekleştirilmiş ve Prof. Dr. Pınar Ege Başkan olarak seçilmiştir.
- **2005: Dernek yönetimine Başkan: Pınar Ege, Yönetim Kuruluna S.Seyhun Topbaş, İlknur Maviş, Bülent Toğram, Rojda Oruç seçildiler.**
- **2005** yılından itibaren Kongrelerimizin her iki yılda bir ulusal ve/veya uluslararası katılımı olarak ve bir üniversite iş birliğinde düzenlenme kararı alınmıştır.
- **2007: Dernek yönetimine Başkan: Pınar Ege, Yönetim Kuruluna S.Seyhun Topbaş, İlknur Maviş, Bülent Toğram, R. Sertan Özdemir seçildiler.**
- 2008 yılında Anadolu Üniversitesi desteği, DİLKOM ve DKTD işbirliğiyle “*International Clinical Phonetics and Linguistics Association (ICPLA)*” Kongresi İstanbul’da yapılmıştır.
- **2009: Dernek yönetimine Başkan: Pınar Ege, Yönetim Kuruluna S.Seyhun Topbaş, İlknur Maviş, Bülent Toğram, Soner Cerrah seçildiler.**

- **2009:** Dernek, MEB Özel Eğitim Komisyonlarında görev alarak Özel Gereksinimli Öğrencilere yönelik “Dil ve Konuşma Güçlüğü olan Öğrencilere Öğretim modülleri”nin hazırlanmasına katkıda bulunmuştur.
- **2011: Dernek yönetimine Başkan: Pınar Ege, Yönetim Kuruluna S.Seyhun Topbaş, İlknur Maviş, Bülent Toğram, Soner Cerrah seçildiler.**
- **2011:** Ülkemizde Dil ve Konuşma Terapisi mesleği **6 Nisan 2011** tarih ve 6225 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 9 maddesi ile 11/4/1928 tarihli ve 1219 sayılı Tababet ve ŞuabatıSan’atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanuna eklenen Ek Madde 13 (d) bendi ile yasal zeminde *sağlık meslek mensubu* olarak tanımlanmıştır. Derneğimiz Sağlık Bakanlığı komisyonlarında görev alarak Dil ve Konuşma Terapisi meslek tanımının yasa ile yer alması sürecine önemli katkı vermiştir.
- **2013: Dernek Yönetimine Başkan: Pınar Ege, Yönetim Kuruluna S.Seyhun Topbaş, Ahmet Konrot, İlknur Maviş, Soner Cerrah seçildiler.**
- **2013:** Derneğimiz “Avrupa Birliği Dil ve Konuşma Terapistleri Dernekler Birliği”ne (European Union Standing Liason Committe of Speech and Language Therapists/Logopedists-CPLOL) temsilci üye olarak başvurmuş, Türkiye’nin AB üyesi olmaması nedeniyle **gözlemci üye** sıfatı ile kabul edilmiştir. Dönemin YK Başkanı Prof. Dr. Pınar Ege ve Başkan yardımcısı Prof. Dr. Seyhun Topbaş resmi delegeler olarak Türkiye’yi 7 yıl boyunca toplantılarda gözlemci ülke olarak temsil etmişlerdir.
- **2013-2014:** “Sağlık Mesleklerinin İş ve Görev Tanımlarına Yönelik Yönetmelik” çalışmasında Derneğimiz Sağlık Bakanlığı komisyonlarında görev alarak bu süreçte önemli katkı vermiş ve Dil ve Konuşma Terapisi mesleki görevlerinin tanımlanmasına yönelik aşamalara dahil olmuştur.
- **2015: Dernek yönetimine Başkan: Soner Cerrah, Yönetim Kuruluna Pınar Ege, S.Seyhun Topbaş, R. Sertan Özdemir, Uğur Beştay seçilmişlerdir**
- **2015:** Derneğimizin adı “Dil ve Konuşma Terapistleri Derneği-(DKTD)” olarak değiştirilmiştir.
- **6 Ağustos 2015:** 06-071-103 kütük numaralı derneğimizin 24 05 2015 tarihinde yapmış olduğu olağan genel kurul toplantısında tüzüğün değiştirilen 9 maddesi --5253 sayılı

Dernekler kanunu ve 4721 sayılı Türk Medeni kanunu ve bu kanunlara atfen çıkarılmış Dernekler Yönetmeliği hükümleri uyarınca-- uygun bulunmuştur.

- **2016:** 2012 yılında Anadolu Üniversitesinde eğitim-öğretim hayatına başlayan ilk DKT lisans mezunları derneğimize üye olmaya başlamıştır.
- **2017: Dernek Yönetimine Başkan: S.Seyhun Topbaş, Yönetim Kuruluna İlknur Maviş, Pınar Ege, R. Sertan Özdemir, Evrim Gerçek seçilmişlerdir.**
- **13 Ekim 2017:** Derneğimiz üyeleri ile genişletilmiş bir çalıştay yapılarak, derneğimizin faaliyetlerini güçlendirmek amacıyla derneğin Kurul, Komisyon ve Çalışma Grupları oluşturulmuştur. Aynı çalıştayda “Lisans Öğrencileri Temsilcileri Koordinasyonu” kurulmuştur.
- **2017:** Derneğimizin Etik Kurallar Yönergesi yayınlanmıştır.
- **2017:** “MEB Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Araçlarının Standartlaştırılması” çalıştayına katılım sağlanarak ‘Dil ve Konuşma Güçlüğü olan Bireylerin Modülleri’nin geliştirilmesi çalışmaları başlatılmıştır.
- **2018:** İl Temsilciliği Yönergesi hazırlanarak Adana, Bursa, Eskişehir, İzmir, Kocaeli ve Malatya olmak üzere 6 ilde İl Temsilciliği kurulmuştur.
- **2018:** Derneğimizin logosu güncellenmiştir.
- **2018:** Derneğin bilimsel yayın organı olarak “*Dil, Konuşma ve Yutma Araştırmaları Dergisi-DKYAD*” yayımlanmaya başlamıştır.
- **2019: Yönetim Kuruluna Başkan: S.Seyhun Topbaş, Yönetim Kuruluna İlknur Maviş, Ahmet Konrot, R. Sertan Özdemir, Elçin Tadıhan Özkan seçilmişlerdir.**
- **17 01 2019:** Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Makamınızda yapılan “Özel Eğitim Sorunlarını İstişare” toplantısına Prof. Dr. Seyhun Topbaş katılarak “Dil ve Konuşma Terapisine İhtiyaç Duyanlara Yönelik Hizmetler, Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı raporumuzu sunmuştur.
- **2019:** İlk defa Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde **Dil ve Konuşma Terapisi Öğrenci Kongresi** düzenlenmiş ve kongrenin 2 yılda bir ulusal kongre ile dönüşümlü bir şekilde gönüllü bir üniversitenin ev sahipliğinde yapılmasına karar verilmiştir.
- **Mart 2019:** Sağlık Bakanlığı “Sağlık Mesleklerinin İş ve Görev Tanımlarına Yönelik Mevzuat Güncelleme Çalışması” çalıştayına katılım sağlanmıştır. Bu çalışma için 50’yi

aşkın dernek üyesi ve öğretim üyesi meslektaşımızla alt çalışma grubu komiteleri oluşturularak raporlama çalışmalarına başlanmıştır.

- **19 Mart 2022:** Dil ve konuşma terapistleri, odyologlar, psikologlar, ergoterapistler, fizyoterapistler ve diyetisyenler olarak 6 meslek derneği ortak sorunlar için birleşmiş ve Mart 2019'da 'Sağlık Meslekleri Platformu'nu' kurmuşlardır. Kasım 2019'da platformdaki dernek başkanları birlikte YÖK ziyareti yaparak lisans ve önlisans programları hakkında fikirlerini beyan etmişlerdir.
- **Mart 2019:** Sağlık Bakanlığının düzenlediği "Bazı Sağlık Mesleklerinin Serbest Çalışma Esaslarına Yönelik Yönetmelik" çalışması sonucunda diğer sağlık meslekleri ile oluşturulan çalışma grubu ile ortak hazırlanan rapor Bakanlığa sunulmuştur.
- **Haziran 2019:** "Dil ve Konuşma Terapisi Meslek Andı" Dernek web sitemizde yayınlanmıştır.
- **2019:** Ses, Konuşma ve Yutma Bozuklukları Derneği-SKYBD ile iş birliği içinde "1. Uluslararası VOICEİSTANBUL" Kongresi (19-22 Eylül) düzenlenmiştir.
- **02 10 2019:** Türkiye Büyük Millet Meclisi, Engelli Hizmetleri Komisyonuna davet edilen Prof. Dr. Seyhun Topbaş "Özel gereksinimlilere yönelik DKT hizmetleri ve sorunlar" başlıklı bir sunum yapmıştır.
- **2020:** Samsun İl temsilciliğinin de kurulmasıyla toplam 7 ilde temsilcilik kurulmuştur.
- **2020:** Avrupa Dil ve Konuşma Terapisi Günü'nün (6 Mart) ülkemizde de "Dil ve Konuşma Terapisi Günü" olarak kutlanmasına karar verilmiştir.
- **28 Mart 2020:** Derneğimiz *European Speech and Language Association (ESLA)* (eski adıyla CPLOL) **asil üyeliğine** kabul edilmiştir. Dönemin YK Başkanı Prof. Dr. Seyhun Topbaş resmi delege olarak Türkiye'yi temsil etme hakkını elde etmiştir.
- **Haziran 2020:** *European Speech and Language Therapists Association – ESLA'nın* Eğitim ve Materyal Komisyonu (Task Force) Başkanlığına Prof. Dr. Seyhun Topbaş, Finansal Destek Komisyonuna ise Prof. Dr. İlknur Maviş üye temsilci olarak seçilmişlerdir.
- **2020:** Mesleğimizin ilgilendiği çeşitli bozuklukların tanıtıcı broşürleri hazırlanarak Dernek sayfamızda yayınlanmıştır.
- **23 Nisan 2020:** "Dil ve Konuşma Terapistleri için COVID-19 Pandemi Kılavuzu" yayınlanmıştır.
- **2 Haziran 2020:** Pandemi sonrası 'Normalleşme Dönemi Kılavuzu' yayınlanmıştır.

- **3 Temmuz 2020:** 2019 Mart ayında çalışmaları başlatılan ‘Sağlık Mesleklerinin İş ve Görev Tanımlarına Yönelik Mevzuat Güncelleme Raporu’ DKT için tamamlanmış ve (890 sayfa + ekleri = 1611 sayfa) Sağlık Bakanlığına sunulmuştur.
- **5 Eylül 2020:** Romanya Ulusal Dil ve Konuşma Terapisi Kongresi’nde Dernek Başkanımız Prof. Dr. Seyhun Topbaş “*The Effects of Covid-19 Pandemic on SLT Profession In Turkey*” başlıklı sunumu ile Derneğimizi temsil etmiştir.
- **2021: Dernek yönetim kuruluna Başkan: Ahmet Konrot, Yönetim Kuruluna Uğur Beştaş, Emrah Cangi, Selen Erden, Aşena Karamete seçilmişlerdir**
- **Ekim 2021:** “*Down Sendromlu Çocuklar Dil ve Konuşma Terapistleriyle Buluşuyor*” başlıklı Sosyal Sorumluluk Projesi Dernek üyesi Uzm. Dkt. Selen Erden yürütücülüğünde başlatılmıştır.
- **2021-2022:** Derneğimiz mezun dil ve konuşma terapistleri ve dil ve konuşma terapisinde okuyan öğrenciler için çevrim içi ücretsiz 10 eğitim düzenlemiştir.
- **17 Aralık 2021:** Derneğin Youtube kanalı açılmış ve üyeler gerçekleştirilen eğitimleri istedikleri zamanlarda kanaldan izleme fırsatı bulmuşlardır.
- **1-3 Mart 2022:** Dernek Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ahmet KONROT ve Dernek Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Uzm. DKT Selen ERDEN Konya’da gerçekleştirilen ‘Öğrenme Güçlüğünde Gelecek Hedefleri Çalıştayı’na davetli olarak katılım göstermişlerdir.
- **6 Mart 2022:** Avrupa Dil ve Konuşma Terapistleri Günü’nde ‘Dil ve Konuşma Terapisinin Bugünü ve Yarını’ isimli seminer düzenlenerek mesleğin önde gelen mezun öğretim üyeleri ile uzman terapist ve öğrencilerin buluşması sağlanmıştır.
- **16 Mart 2022:** DKTD Akademi ve DKTD Aile platformları hayata geçirilerek hem mezun meslektaşlarımızın hem de ailelerin bilgilenebileceği içerikler ve eğitimler planlanmaya başlanmıştır.
- **22 Mart 2022:** DKTD Aile Platformu olarak ‘Down Sendromlu Bireyin Ailesi Olmak’ isimli farkındalık söyleşi 15 Down Sendromlu bireyin ailesinin katılımıyla online olarak gerçekleştirilmiştir.
- **4 Nisan 2022:** ‘Erken Dönem Belirtiler Işığında Otizme Bütüncül Bir Bakış’ semineri düzenlenerek alanında uzman 5 konuşmacı mezunlarımızla buluşmuşlardır.

- **29-30 Mayıs 2022:** Ankara’da Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın destekleriyle ‘Türkiye’de Dil ve Konuşma Terapisi Çalışma Niteliklerini Geliştirme Çalıştayı’ gerçekleştirilmiştir.
- **31 Mayıs 2022:** Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat BİLGİN ve Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ertuğrul EĞİN ile Dernek Yönetim Kurulu üyelerimiz alanımıza ilişkin kazanımlarla ilgili görüşmeler gerçekleştirmiştir.
- **24 Haziran 2022:** Derneğimiz ve Türk Dili Enstitüsü Uyum ve Araştırma Merkezi işbirliği ile ‘Avrupa’daki Dil ve Konuşma Terapistleri Deneyim Paylaşımı Toplantısı’ düzenlenmiştir.
- **2022:** Dernek Başkanımız Prof. Dr. Ahmet KONROT, derneğimiz ve mesleğimiz nezdindeki çalışmalar ile ilgili İŞKUR ve MEB Hayat Boyu Öğrenme Daire Başkanlığına ziyarette bulunmuştur.
- **21 Ağustos 2022:** Dr. DKT Aşena KARAMETE’nin konuşmacı olduğu ‘Konuşma Sesi Bozukluklarında Değerlendirme Araçları’ isimli etkinlik gerçekleştirilmiştir.
- **19 Eylül 2022:** Dernek Başkanımız Prof. Dr. Ahmet KONROT, Dernek Başkan Yardımcımız Uzm. DKT Uğur BEŞTAY ve Dernek Saymanımız S Dr. DKT Emrah CANGİ Sağlık Meslekleri Platformu Çalışmaları kapsamında bir dizi girişimlerde bulunmuşlardır.
- **22 Ekim 2022:** Dünya Kekemelik Farkındalık Günü kapsamında Derneğimiz, Medipol Üniversitesi ve Kekemeler Derneği ‘2. Ulusal Akıcılık Bozuklukları Sempozyumu’nu ortaklaşa düzenlemişlerdir.
Aynı tarihte Derneğimizin ailelere yönelik düzenlediği ‘Kekemelik Farkındalık Günü’ etkinliği kapsamında Uzm. DKT Tuhçe GÖZE KAYA ‘Merak Ettiğiniz Yönleri ile Kekemelik’i anlatmıştır.
- **17 Kasım 2022:** Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’nin düzenlediği ve derneğimizin paydaş olarak davet edildiği toplantıya katılım sağlanmıştır.
- **3-8 Aralık 2022:** Antalya’da düzenlenen Sağlık Meslekleri Mevzuat Güncelleme Toplantısı’na Dernek Başkanımız Prof. Dr. Ahmet KONROT, Prof. Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ, Prof. Dr. İlknur MAVİŞ, Uzm. DKT Soner CERRAH ve Uzm. DKT Harun AYAS

katılım sağlamıştır; devamındaki Ankara toplantısına (**Şubat 2023**) ise Prof. Dr. Ahmet KONROT, Prof. Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ, Prof. Dr. İlknur MAVİŞ devam etmişler ve bakanlığa 2023 yılında DKT taksonomisini tamamlayarak yollamışlardır.

- **26 Aralık 2022:** Dr. Öğretim Üyesi Işık Akın BÜLBÜL'ün konuşmacı olduğu 'Farklı Gelişim Özellikleri Gösteren Çocuklarda Oyunun Gelişimi' isimli etkinlik düzenlenmiştir.
- **28 Aralık 2022:** Av. Hidayet ŞAHİN ve Av. Yasin Kurt'un katılımıyla KVKK Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- **25 Ocak 2023** tarihinde Av. Oktay KESKİN ile gerçekleştirilen 'Serbest Meslek İcrası ile İlgili Olası Güçlükler ve Çözüm Önerileri' isimli toplantı gerçekleştirilmiştir.
- **6 Şubat 2023:** 6 Şubat Pazartesi günü Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen büyük deprem afeti sonrası Derneğimiz web sayfasına "deprem" sekmesi açarak depremden bilişsel ve konuşma açısından etkilenen depremzedeler için gerçekleştirdikleri araç ve uygulamaları ve iletişim kartlarını paylaşmıştır.
- **21 Şubat 2023:** Ülkemizde gerçekleşen deprem felaketi nedeniyle Uzm. Klinik Psikolog Gamze Akarca ve Dr. DKT Emrah CANGİ 'Afet Dönemlerinde Çocuk ve Gençlerle Etkileşim ve Klinik Hizmetlere Yönelik Bazı Öneriler' isimli etkinliği gerçekleştirmiştir.
- **2023:** Dernek Başkanımız Prof. Dr. Ahmet KONROT Sağlık Meslekleri Platformunda yer alan meslek dernekleriyle İyi Parti Toplumsal Politikalar Başkanı Sayın Ayfer YILMAZ'ı ziyaret etmişlerdir.
- **2023:** Derneğimiz yayını olan DKYAD'ın temmuz ayında Proquest ve EBSCO Host indekslerine, ağustos ayında ise DOAJ indeksine katılımı gerçekleşmiştir.
- **2023: Dernek Yönetimine Başkan: İlknur Maviş, Yönetim Kuruluna Pınar Ege, Eren Balo, Selen Erden, Aşena Karamete seçilmişlerdir**
- **24 Haziran 2023:** Dernek başkanı Prof. Dr. İlknur Maviş **ESLA** Genel Kurul'un online toplantısına katılmıştır.
- **17 Temmuz 2023:** Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Bakan Yusuf Tekin İmzalı "İzinsiz Eğitim ve Öğrenci Barınma Faaliyeti Gösteren Yerler" konu ve E-16915068-405.99-79899005 sayılı genelgesi ile Dil ve Konuşma terapisi Serbest çalışma işyerlerini denetleyerek DKT'lerin işyerlerinde eğitim yaptıkları iddiası ile para ve kapatma cezası uygulamaya başlamıştır.

- **27 Temmuz 2023:** Dernek genelgedeki kararı uygun bulmayarak iptali hakkında Danıştaya dava açmıştır.
- **2023 Eylül:** Dernek, Sağlık Bakanlığının serbest çalışma yönetmeliğini hızlandırmak için biz dizi görüşme ve ziyaretler başlatmıştır; Eylül ayında dönemin Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü İhsan Ateş ve Sağlık Meslekleri Dairesi Başkanı Kemal Serdaroğlu ve Sağlık-sen Genel Başkan Vekili Durali Baki ile görüşmeler yapılmıştır.
- **7 Kasım 2023:** Dernek başkanı Prof. Dr. İlknur Maviş ve Sağlık Meslekleri Platformunu oluşturan Dernek başkanları dönemin bakan yardımcısı Tolga Tolunay'ı ziyaret etmiş ve serbest meslek yönetmeliğinin çıkmamasından doğan sorunları dile getirmişlerdir.
- **2024 Ocak:** Sağlık Meslekleri Platformu ile TBMM çatısı altındaki Sağlık komisyonunun tüm üyeleri ile görüşülmüştür (Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başk. Mv. Ümmü Gülşen ÖZTÜRK (AKP); Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Mv Pelin YILLIK (MHP); Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu. Mv.Aylin YAMAN (CHP); Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Mv. Dr A. Eşref Fakıbbaba gibi)
- **18 Aralık 2023:** Dernek Anadolu Üniversitesinin düzenlediği bir kongrede üyeleri ile ilk kez buluşarak genelgeye bağlı denetimler ve kapanmalarla ilgili yüz yüze bir toplantı yapmıştır
- **16 Ocak 2024:** Özel Eğitim Konfederasyonu Genel Başkanı Yunus Kılıç'a tanışma ziyareti yapılmıştır
- **31 Ocak 2024:** Prof. Dr. Pınar Ege, Prof. Dr. İlknur Maviş ve Meryem Kavakçı Sağlık Bakanı Yardımcısı Tolga Tolunay'ı ziyaret etmişlerdir.
- **14 Şubat 2024:** Dernek, kuruluşundan bu yana ilk denetimini başarıyla geçirmiştir.
- **6 Mart 2024:** Avrupa DKT Günü kutlaması "İlk Mezunlar Anlatıyor" online toplantısı ile kutlanmıştır.
- **10 Mart 2024:** 3. Ulusal DKT Öğrenci Kongresi Medipol Üniversitesi'nde düzenlenmiştir
- **19 Mart 2024:** DKTD Yönetim kurulu Kamu çalışanı temsilcilerimiz ile online toplantıda buluştu.
- **2 Nisan 2024:** Dernek üyemiz Uzman DKT Selen Erden "2 Nisan Otizm Farkındalık Günü-Ailelerle Söyleşi" online programını düzenlemiş ve yönetmiştir.
- **6 Mayıs 2024:** Çiğdem Ergül davası sonucunda, Danıştay 10. dairesinin DKT'lerin serbest meslek icrasını onayladığı kararı bildirilmiştir.

- **15-16 Mayıs 2024:** Dernek, Dernek Üyesi Öğretim üyesi Dr. Eren Balo'nun "DKT Akademi: Ses ve Yutma Okulları" olarak düzenlediği eğitim programlarını üyeleri için online olarak açmış, 8 hafta süren programın her haftasında ses ve yutma alanlarında konularının uzmanı farklı öğretim üyeleri ses ve yutma bozukluklarını anlatmışlardır.
- **26 Mayıs 2024:** DKTD 39. Olağan Kurul toplantısı sırasında "Meslek içi sorunlar (rehabiler, hastaneler ve serbest meslek) ve çözümleri" konulu çalıştay, bazı tüzük maddelerinin revizyonunun görüşülmesi ve akşamında ilk DKT mezunlarının 20. Yılı'nın bir akşam yemeği eşliğinde kutlaması gerçekleştirilmiştir.
- **3 Haziran 2024:** Dernek üyeleri Dernek avukatı Av. Oktay Keskin ile Serbest meslek icrası süreçleri ve yasal çözümleri hakkında online toplantıya katılmışlardır.
- **27 Haziran 2024:** MEB Özel Öğretim Genel Md. Fetullah Güler ve Sağlık Politikaları Şube Md. Kadir Burak Salimoğlu ile Genelge davası hakkında görüşülmüştür.
- **18 Temmuz 2024:** Dernek başkan yardımcısı Prof. Dr. Pınar Ege ve dernek saymanı Uzm. Dkt Selen Erden AKP İstanbul Milletvekili Mv. Halit Yerebakan ile SB. Yönetmeliği hakkında görüşmüşlerdir.
- **26 Ağustos 2024:** Eskişehir'de 26 Mayıs 2024'te yapılan olağan kurul sırasında oy çoğunluğu ile kararı alınan bazı tüzük maddelerinin değişimi Ağustos 2024'te tüzüğün değiştirilen maddelerinde --5253 sayılı Dernekler kanunu ve 4721 sayılı Türk Medeni kanunu ve bu kanunlara atfen çıkarılmış Dernekler Yönetmeliği hükümleri uyarınca— bazı noksanların tamamlanması önerileri ile bekleme alınmıştır.
- **Ağustos 2024:** Kamu Birliği ve Genç Sağlık Sendikası Genel Bşk. Osman Kaya ile SB yönetmeliği hakkında görüşülmüştür
- **16 Eylül 2024:** Kuruluş toplantılarına derneğimizi temsilen Uzm. DKT Selen Erden'in katıldığı toplantılar sonrasında Sağlık Lisansiyeri ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası (LİSANSİYER-SEN) kurulmuştur. Sendikanın ilk DKT temsilcisi Uzman DKT Zehra Aycan'ın bir süre sonra ayrılması ile mevcut durumda Dr. DKT Furkan Ali İrkl Eğitim ve Sosyal Faaliyet Başkanı olarak sendikada görev almıştır.
- **9 Kasım 2024:** Dernek başkanı Prof. Dr. İlknur Maviş davet üzerine "Özel Eğitimde Rehabilitasyon Merkezlerinin Rolü ve Eğitim Niteliklerinin Artırılması: Türkiye buluşmaları"na katılarak Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile genelge hakkında, MEB Özel

Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Md. Mustafa Otrar ile de DKTlerin RAM'lara atanması konusunda görüşmüştür.

- **9 Kasım 2024:** Prof. Dr. Pınar Ege ve dernek avukatının Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmak ile görüşmesi sağlanmıştır.
- **23 Kasım 2024:** Dernek Başkanı Prof. Dr. İlknur Maviş **ESLA** Genel Kurul'un online toplantısına katılmıştır.
- **17 Aralık 2024:** Disleksi Aileleri Derneği Bşk. **Zeynep Örgeler** ile "Disleksi farkındalık: Ailelerin Gözünden Terapi Süreci" konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir ve Dernek üyesi Uzm. DKT Selen Erden tarafından yönetilmiştir.
- **17 Aralık 2024-26 Şubat 2025:** Verilen tarihler arasında Derneğimiz üyeleri için "Türkçeye uyarlaması yapılan değerlendirme araçları" konulu seminerler düzenlemiştir
- **1 Ocak 2025:** Tüm bölümlerin DKT öğrencilerinden 200 kişiye Bölüm başkanlarının verdiği test-kitap-materyal veya Ulusal kongreye kayıt ücreti ödenmesi gibi hediyelerin çekilişle teslim edilmesi derneğimizin yılbaşı etkinliği olarak gerçekleştirilmiştir.
- **Ocak 2025:** Iyzico kurulumu ile Derneğimizin aidat yatırma sistemi yenilenmiştir.
- **3 Ocak 2025:** "Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasında Dair Yönetmelik" yayımlandı; bu yönetmelik ile, bireylerin iletişim becerilerinin ve konuşma akıcılığının geliştirilmesi, yaş, cinsiyet ve kültüre uygun ses özelliklerinin kazandırılması, bulundukları çevreye yönelik uyumlarının artırılması ve toplumsal katılımlarının sağlanması amacıyla dil ve konuşma ile ergoterapi alanında bireysel ve grup eğitimi verilen özel öğretim kurumlarının yani "Dil, konuşma ve Ergoterapi merkezlerinin" açılması Ek:RG-3/1/2025-32771 madde ile resmi gazetede yayınlanmıştır.
- **9 Ocak 2025:** Dernek üyelerinin (Prof. Dr. İlknur Maviş, Prof. Dr. Pınar Ege, Prof. Dr. S. Seyhun Topbaş ve Uzm. DKT Selen Erden Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmak ile Yönetmelik HAKKINDA görüşme yapmışlardır.
- **31 Ocak 2025:** Derneğin İl temsilcilikleri seçimle yenilendi; 17 il temsilciliği seçildi.
- **7 Mart 2025:** Avrupa DKT Günü "**DKT Bölüm Başkanları** konuşuyor" etkinliği ile kutlanmıştır.
- **7 Mart 2024:** Dernek Başkanı Prof. Dr. İlknur Maviş Brüksel'de düzenlenen ESLA Genel Kurul toplantısına katılmıştır

- **10 Mart 2025:** 3. Ulusal DKT Öğrenci Kongresi-Medipol Üniversitesi'nde gerçekleştirilmiştir.
- **21 Mart 2025:** Konuşma Sesi Bozukluğu modülünde Odyologların çalışmasına da olanak sağlayan MEB duyurusuna karşı görev iptali konusunda dava açılmıştır.
- **29 Mart 2025:** Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Hakkında Yönetmelik yayınlanmıştır. Bu Yönetmeliğin amacı, sağlık meslek mensuplarının serbest meslek icrası için açacakları "Sağlık Meslek Hizmet Birimleri" ile bu birimlerin tıbbi ve teknik standartları, açılmaları, faaliyetleri, denetimleri ve kapatılmaları ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir. Sağlık meslek mensubu: Klinik psikolog, hemşire, hemşireliğe eşdeğer sağlık memuru, ebe, fizyoterapist, odyolog, diyetisyen, **dil ve konuşma terapisti**, podolog ve iş ve uğraşı terapistlerini (ergoterapist) ifade etmektedir.
- **29 Mart 2025:** Paris'te gerçekleşen **ESLA**-Seçimli kurul toplantısında Prof. Dr. İlknur Maviş ESLA Yönetim Kuruluna Üye seçilmiştir.
- **14 Nisan 2025:** Sağlık Meslek Dernekleri temsilcileri ile Sağlık Meslekleri Daire Başkan Erkan Sanmak ziyaret edilmiş ve SB Yönetmeliği hakkında görüşmeye katılım gösterilmiştir.
- **17 Nisan 2025:** Dernek saymanı Uzm. DKT Selen Erden dernek üyeleri ile online toplantı yaparak Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği hakkında açıklamalar yapmıştır.
- **8 Mayıs 2025:** Dernek üyeleri MEB Eğitim Politikaları Genel Md. Kadir Burak Salimoğlu ile "Dil-Konuşma ve Ergoterapi merkezleri" hakkındaki online soru cevap toplantısına katılmışlardır.
- **13 Mayıs 2025:** Dernek üyeleri Sağlık Bak. Sağlık Meslekleri Daire Bşk. Uz. Dr. Erkan Sanmak ile serbest meslek yönetmeliği hakkındaki bilinmeyenlerle ilgili online soru-cevap toplantısına katılmışlardır.
- **15 Mayıs 2025:** Dernek üyeleri Avukat Oktay Keskin ile MEB davası sürecinin tartışma toplantısına katılmışlardır.
- **2024 ve 2025 Mayıs:** 15 üniversitenin DKT bölümü 4. Sınıf öğrencilerine Yönetim kurulu üyeleri tarafından dernek tanıtımları gerçekleştirilmiştir.
- **2023-2025:** Bazı kongrelere DKTD logo paylaşımı ile katkı sağlanmıştır (örn.; Ankara I. ve II. Fonyatri Günleri- (YK başkanı katımlı); XII. Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları- OKSUD- (YK başkanı katımlı); 3. Ulusal Akıcılık Bozuklukları Sempozyumu (P. Ege-A.

Karamete katılımlı); Voice İstanbul 2024 ve 2025; IX. Yutma Bozuklukları Kongresi- Ankara- (YK başkanı katılımlı); Hıfzı Özcan 9. Uluslararası katılımlı Serebral Palsy kongresi-online (YK başkanı katılımlı)

- **17 Mayıs 2025:** İzmir Bakırçay Üniversitesinde gerçekleşen ulusal kongre sırasında yapılan seçimli genel kurul toplantısında 2025-2027 yılları için yeni Yönetim Kurulu belirlenmiştir.
- [2025: Dernek Yönetimine Başkan: İlknur Maviş, Yönetim Kuruluna Ahmet Konrot, S.Seyhun Topbaş Nida Şanlı, Selen Erden seçilmişlerdir](#)